třídy, příprava a realizace 
staveb pozemních komunikací cizími stavebníky nebo investory a jejich přejímání -  Výkon správy 
majetku na dálnicích a silnicích I. třídy s účinností od 1.1.2018 a to za sazbu:

výpočet:

52 562,17 Kč bez DPH

Úhrada činí celkem: 52 562,17 Kč 
(padesátdvatisícpětsetšedesátdva korun českých sedmnáct haléřů).

2. Celková úhrada je splatná na účet ŘSD ČR na základě jím vystavené faktury, se splatností do 
30-ti dnů od jejího vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a termínu 
splatnosti, bere Uživatel na vědomí, že po něm bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroku z prodlení